
 Her sene ilçe, il ve ulusal düzeyde düzenlenen bilimsel, sa-

natsal ve sportif yarışmalara katılarak dereceler kazanmak-

tayız. Öğrencilerimizi akademik olarak bilimsel alanlarda 

olabildiğince en üst düzeye taşırken diğer taraftan da onların 

kişisel, fiziksel ve psikolojik gelişmelerine de imkan tanımak-

tayız.  

 2020 TEKNOFEST TÜBİTAK LİSELER ARASI İNSANSIZ HAVA 

ARAÇLARI YARIŞMASI’nda MANSİYON ÖDÜLÜ’nü kazanan 

okulumuz, bu sene yine hem TEKNOFEST’e hem de Milli Eği-

tim Bakanlığı Robot Yarışması’na 16 proje ile katılacaktır. 

Her sene hem TEKNOFEST’e hem de MEB Robot Yarışma-

sı’na katılım yapılacaktır. 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı ile birlikte yürüttüğümüz GELECEK 

SPORLA GELECEK PROJESİ’ni başarıyla tamamlanmıştır. Yine 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile birlikte yürütülen BİLİMSEL 

OKUMALAR PROJESİ hala devam etmektedir. Bu projelerle 

öğrencilerimizin bilimsel ve akademik yönden gelecekte ha-

yatlarına ve mesleklerine yardımcı olacak bilgi, beceri ve 

tecrübeyi edinmelerini sağlıyoruz. Akademik ortamları, bi-

limsel merkezleri gezerek ve bilim adamlarıyla çeşitli söyleşi-

lerle birlikte olmaları sayesinde geleceğe dönük deneyimler 

elde etmelerine yardımcı oluyoruz. 

 Okulumuz 2018-2019 FEN LİSELERİ ULUSAL ÖĞRENCİ KONG-

RESİ’nde Türkiye’deki tüm fen liselerini ağırlamıştır. Türkiye 

genelinde 310 fen lisesinden gelen idareci, öğretmen ve 

öğrencilerle birlikte toplam 700 kişiye Kızılcahamam’da ba-

şarılı bir şekilde ev sahipliği yapmış, okulumuzun bir projesi-

nin de sunumu bu kongrede gerçekleştirilmiştir. Bu kongre 

ile okulumuz ulusal çapta tanınır hale gelmiştir. 

 



 Mustafa Hakan Güvençer Fen Lisesi 1998’de eğitim-

öğretime başladı. 2015 yılında fen lisesi ve proje okuluna 

dönüştürülmüştür. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılında 3. Dö-

nem mezunlarını verecektir.  

 2020 LGS tercih sonuçlarına göre Ankara’daki fen liseleri 

arasında 6., dış ilçelerdeki fen liseleri arasında 1. durumda-

dır.  

 İlk mezunları ile TÜRKİYE 311. si, 2. Dönem mezunları ile de 

TÜRKİYE 215. si dereceleri kazanılmıştır. Tıp, diş hekimliği, 

mühendislik, mimarlık, öğretmenlik, hukuk, psikoloji ve   

sağlık bilimleri fakültelerine öğrencilerimizi yerleştirmekteyiz.  

 Okulumuzda her sınıf seviyesinde 5 şube bulunmaktadır. 

2021-2022 eğitim-öğretim yılında 9. Sınıflar için kontenjan 

150 kişi olarak belirlenmiştir. Toplam öğrenci sayımız 

534’tür. Okulumuz; okul müdürü yönetiminde 3 müdür yar-

dımcısı, 44 öğretmen, 2 rehberlik ve psikolojik danışman, 1 

güvenlik görevlisi ve 7 personel ile eğitim-öğretim faaliyetle-

rini yürütmektedir. Öğretmenlerimizin tamamı kadroludur.  

 Okulumuzda fizik, kimya, biyoloji ve dil laboratuvarları, gör-

sel sanatlar ve müzik sınıfları, bilişim sınıfı ve robotik-

kodlama atölyesi, kütüphane ve konferans salonu, spor et-

kinlik odası ve dart odası, kadın ve erkek mescitleri bulun-

maktadır. Kız pansiyonumuz vardır. Erkek pansiyonu olarak 

ilçemizdeki mesleki teknik lisenin pansiyonu kullanılmakta-

dır.  

 Okulumuza Sincan, Eryaman, Etimesgut, Batıkent, Kızılcaha-

mam, Kazan’dan servis mevcuttur. YETERLİ SAYIYA ULAŞIL-

MASI HALİNDE Pursaklar, Çankaya ve Keçiören’den de ser-

vislerimiz olacaktır. Ayrıca Kazan-Ulus güzergahında EGO ve 

Özel halk otobüsü, Kazan-Batıkent güzergahında dolmuş ile 

ulaşım imkanı vardır.  

 Eğitim-öğretim saatleri içerisinde okul bahçesi girişinde gü-

venlik görevlisi bulunmaktadır. Ziyaretçi ve öğrencilerin giriş-

çıkışları okul yönetiminin iznine bağlıdır. Öğrencilerin okulu 

terk etmeleri halinde aile ile durum bilgisi anında paylaşıl-

maktadır.  

 Okulumuz her sene matematik, fizik, kimya ve biyoloji alan-

larında olimpiyatlara öğrenci hazırlamaktadır. Ayrıca her 

sene TÜBİTAK Bilim Fuarı düzenlenmektedir. Okulumuz 

2019 yılında TÜBİTAK LİSELER ARASI ARAŞTIRMA PROJELERİ 

YARIŞMASI’nda Bölge 3. sü olmuştur. 

 Eğitim-öğretim yılı boyunca düzenli aralıklarla ve sürekli ola-

rak KARİYER GÜNLERİ başlığıyla Rehberlik Servisimiz tarafın-

dan alanında hizmet veren uzman kişilerin katılımıyla meslek 

tanıtımları, üniversite gezileri ve akademik rehberlik yapıl-

maktadır. Bunun yanında sosyal-duygusal alanda gelişimsel 

ve önleyici çalışmalar yapılmaktadır. 

 Okulumuzun ulusal ve yerel birçok bilimsel, sanatsal ve spor-

tif proje ve çalışmaları vardır.  

MUSTAFA HAKAN GÜVENÇER FEN LİSESİ  
(İlk yerleştirme sonuçlarına ait verilerdir.) 

Yıl Taban Puanı Yüzdelik Dilimi 

2020 410.2523 6.18 

2019 437.0171 6.25 

2018 353.3211 8.34 

2017 454.1380 15.11 

2016 428.7117 13.51 


